DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1358 18 de Setembro de 2024  PG. 1/3

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 45/2024

QUADRO GERAL DE PERCURSOS PARA TRANSPORTE DE ELEITORES(AS) DO MUNICÍPIO
DE ANHUMAS - SP

O Doutor Michel Feres, MM. Juiz da 182ª Zona Eleitoral – Presidente
Prudente, no exercício de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a todos(as) quantos(as) o
presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, o quadro geral de percursos para
transporte de eleitores(as) para as eleições de 06 de outubro de 2024 (1º turno), no município
de Anhumas - SP, conforme segue:

Linha 1

Partida: Prefeitura de Anhumas

Chegada: EE. Cel. Francisco
Whitacker

Roteiro: Vila Maria, Bairro dos Campos
até Ponto de Cimento.

Horários: 08h00

Partida: EE. Cel. Francisco Witacker

Chegada: Prefeitura de Anhumas

Roteiro: Vila Maria, Birro do Campos
até Ponte de Cimento.

Horários: 17h00

Motorista: Arnaldo Francisco de Souza

Veículo: ônibus PLACA: TOB9D65

Linha 2

EDITAL 5831356         SEI 0029801-84.2024.6.26.8182 / pg. 1

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 7R8I24 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1358 18 de Setembro de 2024  PG. 2/3

Partida: Prefeitura de Anhumas

Chegada: EE. Cel. Francisco Witacker

Roteiro: Bairros do Cavalo, Palmital,
Noite Negra e Banco da Terra

Horários: 08h00

Partida: EE. Cel. Francisco Wuitacker

Chegada: Prefeitura de Anhumas

Roteiro: Bairros do Cavalo, Palmital,
Noite Negra e Banco da Terra

Horários:17h00

Motorista: Milton Francisco da Silva

Veículo: ônibus PLACA: DJM1C75

O presente edital foi expedido nos termos do disposto nos artigos 4º da Lei
n. 6.091/74 e 30 da Resolução TSE n. 23.736/2024 e será afixado na sede neste Cartório, no local
de costume. Dado e passado nesta cidade de Presidente Prudente aos 18 de setembro de 2024.
Eu, Leonardo Martins Silva, analista judiciário, subscrevi.

Michel Feres

Juiz Eleitoral

Documento assinado eletronicamente por MICHEL FERES, JUIZ ELEITORAL, em
18/09/2024, às 10:21, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
sp.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 5831356 e o código CRC 454C809A.

0029801-84.2024.6.26.8182 5831356v2

EDITAL 5831356         SEI 0029801-84.2024.6.26.8182 / pg. 2

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 7R8I24 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1358 18 de Setembro de 2024  PG. 3/3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 7R8I24 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2024-09-18T16:57:22-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura